[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020									№ 940

г. Нолинск

О внесении изменения в постановление администрации Нолинского района от 17.03.2020 № 203

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области  от 20.11.2020 №613-П  «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление   администрации  Нолинского  района    от 17.03.2020  № 203 «О введении ограничительных мер по предупреждению распространения  коронавирусной  инфекции, вызванной  2019-nCoV», пункт 1.1. постановления дополнить  подпунктом 1.1.1следующего содержания:
«Спортивные соревнования, включенные в Единый календарный план межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий и календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Кировской области, при одновременном соблюдении следующих условий:
при отсутствии зрителей во время проведения спортивных соревнований;
 при соблюдении требований регламента по организации и проведению официальных физкультурных и спортивных мероприятий на  территории Российской Федерации в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, утвержденного министром спорта Российской Федерации Матыциным О.В. и Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации Поповой А.Ю. 31.07.2020».

И.о. главы  администрации
Нолинского района			А.В.Зорин

Разослать: в дело, Коробейниковой Н.А., Спортивная школа

image1.jpeg
22